1 R215 beech F&D Акустика 4 шт. 1 088,64 4 354,56
2 F380X F&D Акустика 1 шт. 3 616,20 3 616,20
3 RPT-1000A Schuko Powercom 2 шт. 2 898,00 5 796,00
4 RPT-1025AP SCHUKO 1 шт. 4 296,60 4 296,60

Разом: 18 063,36
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 18 063,36

Всього найменувань 4, на суму 18 063,36 UAH
Вісімнадцять тисяч шістдесят три гривні 36 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю